

Årsredovisning för

Kraft och Montage i Syd AB

559277-5869



Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och VD i Kraft och Montage i Syd AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svedala 2024-12-06

Martin Hansson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Kraft och Montage i Syd AB, 559277-5869, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Svedala registrerades år 2020 och bedriver elinstallationer.

Flerårsöversikt

	2024-08-31	2023-08-31	Belopp i kr 2022-08-31
Nettoomsättning	54 718 446	39 746 415	15 869 911
Resultat efter finansiella poster	3 197 545	1 432 108	616 355
Soliditet, %	30	11	17

Bolagets omsättning har ökat pga nya kunder och planerad expansion.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 289 275
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			2 528 256
Vid årets slut	50 000		3 817 531

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	1 289 275
årets resultat	2 528 256
Totalt	3 817 531
disponeras för utdelning	1 100 000
balanseras i ny räkning	2 717 531
Summa	3 817 531

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		54 718 446	39 746 415
Förändringar av pågående arbete		4 254 810	-4 254 810
Övriga rörelseintäkter		242 779	12 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		59 216 035	35 504 045
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 657 088	-22 537 445
Övriga externa kostnader		-5 569 856	-5 182 374
Personalkostnader	2	-10 539 379	-6 133 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 882	-145 505
Övriga rörelsekostnader		-1 821	-2 102
Summa rörelsekostnader		-55 934 026	-34 001 173
Rörelseresultat		3 282 009	1 502 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 094	272
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-85 558	-71 036
Summa finansiella poster		-84 464	-70 764
Resultat efter finansiella poster		3 197 545	1 432 108
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 197 545	1 432 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-669 289	-530 791
Årets resultat		2 528 256	901 317

2024121000687

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	582 853	659 125
Summa materiella anläggningstillgångar		582 853	659 125
Summa anläggningstillgångar		582 853	659 125
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varulager		1 347 063	-
Summa varulager		1 347 063	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 275 229	6 950 774
Övriga fordringar		65 584	2 950
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 151 664	4 610 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 056 551	681 382
Summa kortfristiga fordringar		10 549 028	12 245 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		842 553	-188
Summa kassa och bank		842 553	-188
Summa omsättningstillgångar		12 738 644	12 245 796
SUMMA TILLGÅNGAR		13 321 497	12 904 921

2024121000688

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 289 275	387 958
Årets resultat		2 528 256	901 317
Summa fritt eget kapital		3 817 531	1 289 275
Summa eget kapital		3 867 531	1 339 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		154 000	154 000
Summa obeskattade reserver		154 000	154 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	-	872 191
Summa långfristiga skulder		-	872 191
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 598 151	2 797 240
Skatteskulder		1 067 513	565 743
Skulder till intresseföretag		328 714	1 100 834
Övriga skulder		798 701	640 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 506 887	5 435 542
Summa kortfristiga skulder		9 299 966	10 539 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 321 497	12 904 921

2024121000689

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska mätinstrument	10
-Inventarier och verktyg	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag med fast pris redovisas enligt huvudregeln. Intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbete utförs.

Not 2 Personal

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	15	9
Summa	15	9

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Räntekostnader, övriga	85 558	71 036
Summa	85 558	71 036

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	914 404	730 390
-Nyanskaffningar	89 610	184 014
Vid årets slut	1 004 014	914 404
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-255 279	-109 774
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-165 882	-145 505
Vid årets slut	-421 161	-255 279

Redovisat värde vid årets slut 582 853 659 125

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-2 000 000	-127 809
Utnyttjat kreditbelopp	-	872 191

Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	2 000 000	1 000 000

2024121000691

Underskrifter

Malmö 2024-12-06

Annelie Hansson
Styrelseledamot

Martin Hansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 06 december 2024.

Johan Henriksson
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalint intygas:



This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Hans Martin Rickard Hansson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kraft och Montage i Syd AB

00262d7d-4e0c-463e-b252-a8d3d56dd209 - 2024-12-06 15:26:52 UTC +02:00

BankID / Freja eID - b703af8c-50a2-47fa-8a86-0ac0e0c4dd73 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Annelie Sofie Hansson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kraft och montage i syd AB

c66e4c2e-b53d-4f32-8331-b139eed6c6e - 2024-12-06 15:42:20 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 6d243678-f5f5-4d25-b4f3-b07a9765d24c - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

● DHAN FREDRIK HENRIKSSON

5dcd2ff2-5b7a-4f4d-98e7-9d414338dd05 - 2024-12-06 15:44:12 UTC +02:00

BankID / Freja eID - cb0b33cf-9f3a-4bde-9162-2694d6f3a975 - SE

authority to sign

asemavaltuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
